Dræcipiendo
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præcipiendo mandamus, quatenus per uniuerfas Parrochias veftræ dioeefis & ci* 
uitatis fingulis diebus Dominicis & feftiuis prædidos Regera & Reginam ac fau: 
tores eorum, videlicet Tukonem Arufienfem, Johannem Burglanenfem (y), 
Epifeopos, Fra trem Akoném Priorem Prouincialem in Dacia, Boeiiwn quon- 
dam Præpofitum Rofkildenfem, Fetrmn di dum  Abbatem, Nicolaum Equum (*), 
Nicolaum didum Kary, Akoncm didum Eldiamy fratres ordinis Prædicatorum, 
Evlandum, qui {e gerit pro Archidiacono Lundenfi, Nicholaum didum Tor- 
chilli & Thord Canonicmn Lundenfem, fratrem Hindr i cum , Priorem de And- 
zvarthefcogb Hofpitalis fa ndi Johannis Hierofolymitani & Jacobum Presbyterum 
Flammingum ( a) fratrem ejusdem ordinis, Magiftrum Nicholaum di dum Ju ta  (b), 
Fetrum didum Aabyy Fetrum didum Simplicem ( c), Attonem  (d) Diaconum, 
Jon didum F ut, Jon Priorem de Dalum. Jon quondam Præpofitum de Ym- 
bria, qui omnes interaidum noftrum non feruant, & alios ad non obferuanduin 
follicitant & inducunt, propter quod fententiam excomnuinicationis protulimus 
in eosdem, candelis extindis & campanis pulfantibus excommunicatos denun- 
ciari publice faciatis. Nos enim illos Sacerdotés, qui mandata veftra fuper hoc 
neglexerint vel diftulerint adimplere ex mine ab officio & beneficio duxiinus fu- 
fpendendos; & hoc ipfum eis intimetis fpecialiter & exprefle. , Datum Lubekæ 
IIII. Idus Septembris, Pontificatus Domini Clementis PapæHII. anno tertio (*).

w/

Literæ Appellationis Regis.b

In nomine Patris & Filii & Spiritus fandi Amen. Ericus Dei gratia Da-, 
norum Sclauorumqiie Rex omnibus præfens feriptum cernentibus falutem in 
omnium faluatore. Cum venerabilis in Chrifto pater ac Dominus Gilido, mifera- 
tione diuina tituli fandi Laurentii in Lucina Presbiter Cardinalis, Apoftolicæ fe- 
dis legatus, regnum noftrum fuiffet ingreffus, & a nobis ac noftris tanquam ho- 
norabile membrum fandæ Ecclefiæ Romanæ, ea qua decuit reuerentia gaudenter 
& hilariter acceptatus fuper reformatione pacifici ftatus regni noftri, dpræcipue 
fuper difeordiis inter nos & regnum noftrum ex hna parte, ac Dominos, Ar- 
cliiepifcopum Lundenfem, Rofkildenfem & Othonienfem Epifeopos ex altera, 
diutius ventilatis, piures nobiseum ac cum dileda matre noftra Domina Regina 
diuerfa habuit colloquia & tradatus, propter quod nos fperantes & firmiter cre- 
dentes, quod idem Dominus Legatus ad pacem noftram & regni noftri procu- 
randam, quantum cum Deo poffiet & jufticia deberet intendere; prout per plura 
Domini Papæ referipta ftbi fuper hoc fpecialiter direda receperat in mandatis, vi- 
delicet, quod nos & regnum noftrum in tuto ponere procuraret, & inimicis no
ftris viam contra nos malignandi præcluderet, & quamlibet facultatem, ipfbsque 
& omnes eis adhærentes confilio, auxilio & fauore contra nos, ut a moleftatione 
noftra defifterent, monitione præmifla per cenfuram Ecclefiafticam coherceret. 
Ad quod perficiendum eum fæpe requifiuimus cum affedu. Elapfo poftmodum